EYMEN b. HUREYM

( r:'-? .:.r. .r..l)
Eymen b. Hureym b. Fatik el-Esedl

(ö. 80/699 [?])

Şair sahabi.
_j

Aslen Dımaşklı olup sonradan Küfe'ye
yerleşen babası Hureym b. Fatik ile am
cası Sebre sahabi idiler. Babasının ve arn
casının Bedir Gazvesi'ne katıldığına , ay
rıca amcasının Hudeybiye Antiaşması'n
da bulunduğuna dair rivayetler vardır.
Abdüllatif b.